
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: A9EEA8AA-AADD5E21-0B52CEAB-153510C2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

         
                 
                 
                 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 404, DE 23 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes  e
considerando o contido no OFÍCIO Nº 34 / 2023 - VIT-DIPPGR (Nº do Protocolo:
23148.003319/2023-12),

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a nova
composição do Colegiado de Programa de Pós-Graduação em Ensino de Humanidades
(PPGEH) do Campus Vitória:

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO
NELSON MARTINELLI FILHO 1147558 PRESIDENTE
DILZA COCO 1845154 VICE-PRESIDENTE
FERNANDA ZANETTI BECALLI 1915486 MEMBRO
ALDIERIS BRAZ AMORIM
CAPRINI

1874095 MEMBRO

LARISSY ALVES COTONHOTO 1329649 MEMBRO
RODRIGO FERREIRA
RODRIGUES

1908278 SUPLENTE

Art. 2º Atribuir à comissão a carga horária de até 2 (duas) horas semanais para o
desenvolvimento das atividades.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

  
HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral


		2023-05-23T17:15:40-0300




